
ZARZĄDZENIE NR 43/2011 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

z dnia 12 lipca 2011 r. 

w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne na studiach stacjonarnych 
i niestacjonarnych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie w roku 
akademickim 2011/2012 
 

Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) w związku z § 33 ust. 1 pkt. 9 Statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie – załącznika do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie                       
z dnia 13.03.2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie         z późn. zm. i na podstawie § 1 uchwały Senatu PWSZ w Koninie nr 53/IV/V/2008 z 
dnia 20 maja 2008 r.           w sprawie ustalenia Regulaminu pobierania opłat za usługi edukacyjne 
związane z kształceniem studentów oraz warunków i trybu zwalniania z tych opłat lub stosowania 
innych ulg z późn. zm. 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się opłaty za świadczone usługi edukacyjne związane z kształceniem studentów 
stacjonarnych i niestacjonarnych, w tym: 

- za powtarzanie przedmiotu z powodu niezadowalających wyników w nauce 
         w wysokości 150 zł, 

- za powtarzanie semestru z powodu niezadowalających wyników w nauce (niezaliczone 
   więcej niż dwa przedmioty) = opłacie semestralnej za zajęcia na studiach 
niestacjonarnych, 

- za zajęcia nieobjęte planem studiów uzupełniane w związku z przejściem z innej uczelni 
   w wysokości 150 zł (mnoży się przez liczbę przedmiotów), 

- za zajęcia nieobjęte planem studiów w wysokości 150 zł (mnoży się przez liczbę 
         przedmiotów). 
 

   § 2 
Terminy wnoszenia opłat za usługi edukacyjne: 

-   w semestrze zimowym  do 1 października 2011 r.  

-   w semestrze letnim do 1 marca 2012 r. 
 

   § 3 
1. Opłaty za świadczone usługi edukacyjne student wpłaca na rachunek bankowy Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie na indywidualne konto studenta wygenerowane            
przez system informatyczny. 
2. Opłaty wymienione w § 1 wnoszone są  jednorazowo w pełnej kwocie. 
3. Przekroczenie terminów płatności, o których mowa w § 2 powoduje naliczanie odsetek 
ustawowych. Momentem spełnienia świadczenia (wniesienia opłaty) jest dzień wpływu 
środków          na rachunek bankowy Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie. 

 
 
 



§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dziekanom Wydziałów. 

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                
 
                       REKTOR 
      /-/ prof. nadzw. dr hab. Wojciech Poznaniak 
 
 
RADCA PRAWNY             
/-/ Wojciech Prałat       
 
 


